
 

Id: 63D3CB28-3D0D-4758-90DA-9FDEACE44E1F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 164.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. programowania oraz wdrażania Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), w związku z uchwałą nr LVII.361.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego oraz w związku z zawartym porozumieniem z dnia 

7 września 2021 r. w sprawie programowania oraz wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się koordynatora ZIT MOF MP Panią Małgorzatę Mazur.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kunów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 

 


